
Hulk radí a zasahuje 

 
Nejdražší Hulku, všichni se mi smějí kvůli mé postavě. 
Chtěl bych být opravdu oblíbený a proto potřebuji 
poradit, jak zhubnout. Filda 
 
Přítelíčku, vzhledem k tomu, že ty i tvoji přátelé by jste 
mohli hubnout leda na řasách, doporučoval bych ti 
bodovou dietu. Zbodni, co můžeš a zaměř se 
především na stravu z vepřového zdroje. 
  
 
Nazdar zelenáči, co mi doporučíš dělat, abych byl tak 
dobrý jako ty? Matouš 
 
Matoušku, myslím, že máš slibně nakročeno. Jsi drsný 
kluk a učíš se rychle. Jen nevím, jak dosáhneš té 
zelené barvy... 

OBDAILY Strana: 4 

ODHALENÍ: Konečně jsme 

zjistili pravý důvod, proč 

6. oddíl nosí gatě tak 

proklatě nízko  
...Pokračování ze stránky 1. Barákem se ozývalo takové 

pištění a pláč, že jsme si všichni mysleli, že se jedná 

o Kubíka s Matyldou. Když jsme však dorazili na 

místo s bryndákem a plínou, zjistili jsme, že si jenom 

Honza Tafat zapomněl svého oblíbeného plyšáka a 

obsah jeho kalhot tvořila převážně včerejší večeře. 

Zabralo nám dobrou hodinu, než jsme Honzíka 

dokázali utišit a přesvědčit ho, že strašidla neexistují. 

Když jsme mu slíbili, že hned zítra zavoláme 

mamince a zbytek trasy bude moci projít společně 

s Hanan, konečně souhlasil a překonal svůj strach. 

Za odměnu pak dostal lízátko.   

Kulinářský 

sloupek 

Travičky Ivy 
 

Kachna na jablkách 
 

 

Ingredience:  Kachna, 4 ks 

jablíček, slepičí pařátek, špetka 

netopýřího trusu, bobkový list, 

pepř, sůl a koroptví vajíčko. 

 

Pro začátek si rozčtvrtíme 

kachnu, kterou osolíme 

a opepříme. Všechny čtyři 

kousky kachny poskládáme na 

plech vyložený jablíčky 

a podlijeme vodou. Masíčko 

osolíme a okořeníme. 

Necháme v troubě péct na 

170°C na 3,5 hod. Dle potřeby 

podléváme a přidáváme zbylá 

jablíčka. Zatím co se kachna 

peče, nakrájíme slepičí pařátek 

a obalíme ho ve špetce 

netopýřího trusu a 

v rozmíchaném koroptvím 

vajíčku. Když vám vůně 

kachýnky provoní celý byt, 

naporcujeme a podáváme 

s pařátky. Pro zvýšení 

estetického dojmu lze ozdobit 

čerstvou bylinkou ze zahrádky.  

Máte-li jakýkoliv námět či článek do novin, 

neváhejte se obrátit na svého vedoucího.  

Otištěné články budou odměněny. 
Hotová kachna na jablkách 

POZOR: Rozmáhá se nové náboženství. 
V táboře se nám začíná rozmáhat nebezpečný nešvar. Vše začalo tak, že dvě 

dívky z kamenického tábora se začaly nakrucovat před místními borci. Holky 

uhranula nejen jejich dokonalá stavba těla a styl, ale i touha žít na vesnici. 

Pokračování na stránce 2... 

ŠOK: Nebezpečný lidojed spatřen blízko Humpolce 

Při ranní rozcvičce v lese byl náš reportér svědkem děsivé scény. Spatřil totiž 

příslušníka kmene lidojedů, který se vyskytuje pouze v severo-západní Arktidě, 

a to přímo u nás na Vysočině. Pokračování na stránce 2... 

ODHALENÍ: Konečně jsme zjistili pravý důvod, 

proč 6. oddíl nosí gatě tak proklatě nízko  
I přes to že se bez nejmenších problémů dokážou pohybovat drsným prostředím Sapy, 

potemnělou budovou už jim to tak dobře nešlo. Všichni jsme doufali že za ten rok konečně 

vyspěli, ale opak byl pravdou.... Pokračování na stránce 4. 

Kamenický obdeník, č. 3 

OBDAILY 

Zrůdný lidojed chystající se spořádat svou oběť. 



Horoskopy 
 
Rak – dnes se budete cítit 
jako krab 
 

 
 
 
Štír –  Dnes se budete cítit 
jako rak 
 

 
 
 
Kozoroh – dnes se budete 
cítit jako štír 

ŠOK: Nebezpečný lidojed spatřen blízko Humpolce 
...Pokračování ze stránky 1. Tento kmen zvaný Tuwačetapanga byl spatřen prozatím pouze 

v Arktidě a velice výjimečně v Norsku a na Islandu. Dalo by se říci, že spatřit 

tuwačetapangaňana je vzácnější, než potkat Yettiho, proto je náš snímek více než 

exkluzivní. Jeho hodnotu ještě stonásobuje situace, ve které byl vyfocen, tedy při rituálu 

před požíráním oběti. Celá situace byla natolik děsivá, že náš statečný reportér raději 

vzal roha a odmítl této děsivé scéně přihlížet. Bohužel nemáme zprávy o tom, jak to 

dopadlo s roztomilým děťátkem. 

POZOR: 

Rozmáhá se nové 

náboženství. 
...Pokračování ze stránky 1. Od té 

doby, co se potkali, borci 

několikrát denně startují své 

nadupané stroje a tokají s 

dívkami přes plot. Lehkomyslná 

děvčata si neuvědomují, že tímto 

svým počínáním lámou srdce 

svým obdivovtelům z řad chlapců 

v táboře. Dokonce několik večerních hlídek přišlo za svým vedoucím s tím, že slyší z 

jejich stanů tenké vzlykání. Po několika bezesných nocích naši nebozí chlapci vzdali svůj 

boj s borci a rozhodli se zamknout svá srdéčka.  Z depresí jim hodně pomohl právě 

Mareček, který svým smyslem pro humor, flegmatismem a bezelsným úsměvem znovu 

vrátil úsměv na jejich líce. Naši chlapci byli jeho přístupem natolik okouzleni, že se 

rozhodli navždy zanevřít na ženské pohlaví a chodí na lekce sebeovládání k Marečkovi. 

Jejich posedlost tímto frajerem je natolik pohltila, že založili nové náboženství. K 

Marečkovu kultu se začalo přidávat víc a víc zklamaných hochů a nyní přemýšlí, zda 

povolí i zklamaným dívkám přidat se k nim. Držme Marečkovi palce, aby tolik 

zodpovědnosti zvládl. 

OBDAILY Strana: 2 

Uctívači Marečka se klaní před svou modlou.  

OBDAILY Strana: 3 

Česnekový sorbet 
Neuvěřitelný, pravdivý a dojemný fotoromán o mezidruhové lásce česneka a jahody. 

Za dávných časů, kdy česnek zabíjel upíry a jahody voněly po růžích, dva znepřátelené 
rody bojovaly o vládu Asgardu. Byl to boj na ostří nože, kde válčili proti sobě zástupci 
ovoce a zeleniny. To však nedokázalo zničit lásku, která vznikla na obou bitevních 
polích. Budeme vám vyprávět příběh plný lásky a nenávisti…… 

Česnek pozval Jahodu na randíčko. Přinesl jí květinu a 

dokonce se i chytli za ruku.  Rande se velice povedlo a 

oba dva odešli zamilovaní domů.  

Druhý den se Jahoda sešla se svými kamarádkami 
aby jim pověděla o svém novém objevu. Sestry 
Peckovi se v názoru na Česneka značně lišily. 
Jedna její vztah plně podporovala, jelikož jí přijde 
neustálé válčení nesmyslené. Zatímco ta druhá jí 
odrazovala.  

Česnek volá Jahodě. Chtěl jí pozvat na pravý 
Toskánský karneval. Bohužel Jahoda nebere telefon. 
Česnek neví co se stalo a tak….. 

...Zavolal své nej nej nej kamarádce Lindě, aby se jí 
vyplakal na ramínko. Byl velice smutný, že mu Jahoda 
nebrala telefon a tak jí vše pověděl…. 

Linda vše 
vyslechla a dala 
mu pár 
přátelských rad. 
Když Česnek 
odešel začala 
plakat, byla totiž 
do česneka už 
pěknou řádku let 
zamilovaná. 
Nechtěla mu to 
však říct, aby 
nepokazila jejich 
kamarádství. 

Mezitím se sestry 
Peckovy potkaly 
s banánem a… 
pokračování příště.. 


